
Názory
6 Jan Štětka: Bolestivý konec uhlí

Recenze
8 Walter Scheidel: Velký nivelizátor

Události týdne
10 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
12 Česko jako hračkářská velmoc

Rozhovor
18 Jannis Samaras: Byznys nemá mít 

jen ekonomický cíl

Další témata
26 Stavební obry krize nezasáhla
30 Škodu před krachem zachránila

půjčka od Volkswagenu, je tomu 30 let
32 Obecní rozpočty narušují obyvatelé 

bez trvalého pobytu

Investice
34 Letošní akciový Santa Claus se 

možná změní ve strýčka Skrblíka

Technologie
36 Slack: Komunikační nástroj 

za 27 miliard dolarů

Právo
38 Daňové úřady zpřísňují kontroly 

vnitropodnikových cen

Moderní řízení
40 Po pandemii budou podnikání nejvíce 

ohrožovat kybernetické útoky
42 Jak vyniknout na Linkedlnu

Lifestyle
46 Pivo až do domu. České minipivovary 

si našly přímou cestu к lidem
48 Citroen C5 Aircross: Prostor a hrany 

se vrací, motory mizí

Kalendář
50 Přehled očekávaných událostí

v byznysu


